СОВЕТ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31июля 2012 года                № 3/16-54                             с.Междуречье

	О внесении изменений в решение Совета Междуреченского муниципального образования от 26.12.2011 № 3/9-35 «О бюджете Междуреченского муниципального образования на 2012 год»

В соответствии с п.2 ч.1 ст.22 Устава Междуреченского муниципального образования, Совет Междуреченского муниципального образования

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета Междуреченского муниципального образования  №3/9-35 от 26.12.2011 г. «О бюджете Междуреченского муниципального образования на 2012 год» (с изменениями от 03.02.2012 г. № 3/11-39, от 30.03.2012 г. №3/12-40, от 28.04.2012 г. № 3/13-44, от 24.05.2012 г. №3/14-47) следующие изменения и дополнения:

Приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района  Саратовской области на 2012 год» дополнить следующими строками:

	«
	507
	Администрация Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

	507
	202 02999 10 0028 151

	Субсидия бюджетам поселений области  на развитие социальной  и инженерной инфраструктуры в сельской местности

	507
	202 02077 10 0000 151

	Субсидия бюджетам поселений области  на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований
	»

2.  Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на  Главу Междуреченского муниципального образования в пределах его компетенции.

3. Настоящее Решение имеет обратную силу и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01 июня 2012 г.

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Междуреченского

муниципального образования                                                  О.А.Андриенко
2